
Управление образования администрации Яйского муниципального округа 
(Управление образования Яйского округа) 

 
ПРИКАЗ 

 
20.11.2020                         № 195 
 
Об утверждении Программы 
развития школы с  низкими 
образовательными результатами 
 
 
 
          На основании циклограммы отчетности и документации, утвержденной  
приказом УО №143 от 27.08.2020г      

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Программу развития школы с  низкими образовательными 
результатами (далее Программа). 
2. Федоровой Н.А. консультанту советнику Управления образования: 

2.1.довести информацию до образовательных организаций, вошедших  в 
число школ с низкими образовательными результатами; 

2.2. разместить Программу на официальном сайте Управления образования.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сахипову В.В. 
заместителя начальника Управления образования. 
 
 
Начальник Управления  
образования администрации  
Яйского муниципального округа     С.В. Юдина 
 
С приказом ознакомлены:  Н.А. Фёдорова 
 В.В. Сахипова 
 
 

 

 


		2021-12-26T15:47:57+0700
	УО ЯЙСКОГО ОКРУГА




